
Kom	mai	du	skjønne	milde!	

Vel	overstått	17.	mai	til	dere	alle.	Ser	ut	som	Bergen	og	enkelte	steder	i	nord	kunne	feire	
nasjonaldagen	i	det	beste	været.	

Dere	som	er	på	la	Manga	hadde	det	varmere	og	penere,	men	det	er	nok	noen	av	dere	som	også	
savner	å	kunne	reise	mere	fritt	frem	og	tilbake	mellom	våre	forskjellige	«hjem».	

I	dag	kom	det	over	nyhetene	at	EU	vil	åpne	opp	landegrensene	seg	imellom	for	dem	som	er	
fullvaksinerte.	Da	må	vi	vel	tro	at	Norge	også	kan	bli	med	å	utarbeide	et	vaksinepass	som	kan	
benyttes	til	dette.	

Det	er	også	forslag	om	å	heve	grensen	fra	25	smittede	pr.	100	000	til	75	pr.	100	000	for	å	regne	
land	for	trygt	å	reise	i.	

Dermed	blir	håpet	vårt	sterkere	om	å	kunne	få	møtes	på	la	Manga	i	det	minste	i	løpet	av	høsten.	

Styret	har	hatt	en	veldig	passiv	periode.	

Jeg	har	fortalt	dere	at	vi	fikk	pålegg	fra	myndighetene	om	en	oppgradering	av	det	elektriske	
anlegget	i	garasjene	og	i	forbindelse	med	dette	pålegg	om	å	skifte	ut	dørene.	Litt	dumt	å	få	
denne	uventede	utgift,	men	nå	er	i	det	minste	alt	trygt,	sikret	og	godkjent.	

Dere	har	sikkert	notert	dere	at	det	ble	trukket	et	mindre	beløp	fra	kontoen	deres	i	begynnelsen	
av	april.	For	dere	som	ikke	husker	det,	vil	vi	minne	om	at	det	er	bidrag	til	vedlikeholdsfondet	og	
skal	trekkes	2	ganger	i	året.	Neste	blir	i	oktober.	I	Coronatiden	ble	de	første	innbetalingene	
dessverre	utsatt.	

Kommunale	utgifter	øker	her	hjemme	i	Norge.	I	Spania	får	vi	nå	en	ny	som	gjelder	f.eks.	
renovasjon.	Marita	har	sendt	ut	et	skjema	som	kunne	benyttes	til	å	betale	første	forfall	som	var	
30.april.	Her	skulle	vi	føre	på	det	som	for	meg	virker	som	et	kid	nummer	fra	fakturaen.	Da	fikk	vi	
et	problem,	for	faktura	hadde	vi	jo	ikke.	Jeg	ringte	til	Inger	og	Peter	Johansen	i	area	11	for	å	
spørre	om	de	kunne	se	etter	i	postkassen	vår.	De	kunne	berolige	med	at	de	heller	ikke	hadde	
fått	faktura.	Her	skyldes	det	også	på	forsinkelser	pga.	Corona.	Det	løser	seg	nok	til	slutt.	

Det	er	noen	banker	som	fusjonerer	også.	Da	kan	det	skje	mye	rart.	Siste	overføring	jeg	gjorde	til	
vår	bankkonto	hvor	våre	regninger	betales	fra,	fikk	jeg	mail	fra	banken	med	et	nytt	skjema	som	
måtte	fylles	ut	for	at	de	kunne	sette	inn	pengene.	Dette	etter	de	rundene	vi	har	hatt	i	banken	i	
forbindelse	med	de	nye	EU	reglene.	

Ja,	så	har	vi	fått	beskjed	om	å	komme	til	garasjen	med	bilen	for	oppdateringer!!!	Sist	vi	var	på	la	
Manga	var	vi	på	denne	garasjen,	for	oppdatering	av	ekstra	nøkler.	Da	hadde	en	av	de	ansatte	
rygget	inn	i	noe	med	bilen	vår	og	knekt	av	en	del.	Denne	delen	måtte	de	bestille,	så	vi	måtte	
komme	inn	senere	for	å	få	dette	reparert!!!	Håper	de	anerkjenner	det	skriftlige	notatet	de	
gjorde	på	dette.	

Her	er	det	punkter	som	gjør	at	det	føles	nødvendig	å	reise	ned,	men	som	myndighetene	nok	ville	
regne	som	unødvendig	reise.	Det	har	vært	et	savn	å	ikke	få	komme	av	sted,	men	vi	skal	være	
stolte	av	å	kunne	følge	de	lover	og	regler	som	blir	gitt	oss.	Vi	kan	da	etter	hvert	føle	at	vi	har	gitt	
vårt	bitte	lille	bidrag	til	å	opparbeide	folkeimmunitet	og	dermed	slå	ned	pandemien.	



Vi	hadde	en	liten	plan	om	å	ha	en	liten	20	års	feiring	av	Villas	de	Frente	Marina	i	forbindelse	med	
årsmøte.	Det	har	jo	også	blitt	utsatt.	Nå	må	vi	bare	glede	oss	til	det	blir	mulig.	

Det	har	ikke	kommet	noen	anbud	på	vedlikeholdet	vårt	enda.	Det	kan	være	like	greit,	for	det	må	
uansett	jobbes	en	del	med	det,	før	vi	kan	legge	det	frem	for	årsmøtet.	Da	er	det	også	viktig	at	vi	
kan	være	fysisk	tilstede.	

Dette	er	bare	en	liten	hilsen	fra	meg	nå	på	oppløps	siden.	Savnet	etter	la	Manga	har	vært	stort,	
men	nå	nærmer	vi	oss	et	varmt	gjensyn.	

De	beste	hilsen	

President	Sally	A.B.Verkerk	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	


